Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 06-12-2018
Insolventienummer F.16/17/228
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013080:F001
Datum uitspraak 11-05-2017
R-C mr. Hofman
Curator mr A. van der Schee

Algemene gegevens

Naam onderneming

Brandon & Lee B.V. 08-06-2018
4

Gegevens onderneming

Bij vonnis van 11 mei 2017 heeft de rechtbank Midden-Nederland, locatie 08-06-2018
Utrecht, het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschap Brandon 4

& Lee B.V. (KvK-nummer 30159002) (hierna: ‘Brandon & Lee’), handelend

onder de naam Mulliner Trading, statutair gevestigd te Nieuwegein en feitelijk

gevestigd te (1231 NM) Loosdrecht aan De Kreek 5, met benoeming van mr C.J.

Hofman tot rechter-commissaris en aanstelling van mr A. van der Schee tot

curator.

Activiteiten onderneming

Het betreft (indirect) een vennootschap van de heer E. van Piggelen (hierna: 08-06-2018
‘Van Piggelen’), die eveneens failliet is (failissementsnummer C/16/17/191 F). 4
Voorheen werd Brandon & Lee door Van Piggelen gebruikt om onroerend goed

en goederen aan te kopen en te verhandelen. Van Piggelen heeft verklaard

dat in Brandon & Lee al meer dan 8 jaar geen activiteiten meer worden

ondernomen.

Financiéle gegevens



Toelichting financiéle gegevens

Er werd de afgelopen jaren geen omzet gegenereerd nu de activiteiten al

geruime tijd zijn gestaakt.

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
8-3-2018

t/m
7-6-2018

van
8-6-2018

t/m
5-9-2018

van
6-9-2018

t/m
5-12-2018

Bestede uren

Verslagperiode
4
5

6

totaal

Bestede uren
1,50 uur
0,90 uur
0,50 uur

2,90 uur

08-06-2018
E 4

08-06-2018
Ek

08-06-2018
Ek

08-06-2018
Bk

06-09-2018
5

06-12-2018
[ 6



Toelichting bestede uren

Het totaal aantal bestede uren bedraagt 11,80.

Het totaal aantal uren bedraagt 12,70.

Het totaal aantal uren bedraagt 13,20.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Van Brandon & Lee is Van Piggelen Groep B.V. enig aandeelhouder en
bestuurder. Enig aandeelhouder en bestuurder van Van Piggelen Groep B.V. is
Van Piggelen.

1.2 Lopende procedures

Er is geen sprake van aanhangige procedures.

1.3 Verzekeringen

Er zijn geen verzekeringen afgesloten.

1.4 Huur

Er is geen sprake van een huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

Het betreft (indirect) een vennootschap van de heer E. van Piggelen, die
eveneens failliet is (failissementsnummer C/16/17/191 F). Voorheen werd
Brandon & Lee door Van Piggelen gebruikt om onroerend goed en goederen
aan te kopen en te verhandelen. Van Piggelen heeft verklaard dat in Brandon
& Lee al meer dan 8 jaar geen activiteiten meer worden ondernomen. Voor wat
betreft de aanschaf van onroerende goederen heeft Brandon & Lee leningen
aangetrokken. Stichting PVF Zakelijke Hypothekenfonds is één van deze
leningverstrekkers en zij heeft het faillissement van Brandon & Lee
aangevraagd omdat (een gedeelte van) haar vordering onbetaald werd
gelaten.

08-06-2018
E 4
06-09-2018
ER
06-12-2018
Ek
08-06-2018
Ek
08-06-2018
=k
08-06-2018
E 4
08-06-2018
Bk
08-06-2018
E 4



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Brandon & Lee heeft geen onroerende zaken in eigendom.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Brandon & Lee heeft geen bedrijfsmiddelen in eigendom

08-06-2018
E 4

08-06-2018
Ek

08-06-2018
E 4

08-06-2018
=k

08-06-2018
ER

08-06-2018
Ek



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Brandon & Lee heeft geen voorraden en/of onderhanden werk in eigendom.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Brandon & Lee heeft geen andere activa in eigendom.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

08-06-2018
E 4

08-06-2018
Ek

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is geen sprake van debiteurenvorderingen. 08-06-2018

4

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing. 08-06-2018
4

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 367.533,78 08-06-2018
Per datum faillissement had Stichting PVF Zakelijke Hypothekenfonds een 4
vordering op Brandon & Lee ter hoogte van € 164.244,34. In de tweede
verslagperiode heeft ING Bank N.V. een vordering ingediend ter hoogte van €
133.219,45 te vermeerderen met bijkomende kosten voor een bedrag van €
70.069,99.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing. 08-06-2018
Ek

5.3 Beschrijving zekerheden

Er is geen sprake meer van zekerheden nu de onroerende goederen ver voor 08-06-2018
datum faillissement zijn verkocht. 4

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 08-06-2018
4

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 08-06-2018
4



5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 08-06-2018
4

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 08-06-2018
E 4

5.8 Boedelbijdragen

08-06-2018
Niet van toepassing.

Ek
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Naar verwachting zijn thans alle vorderingen van banken ingediend in het 08-06-2018

faillissement. 4



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren ver voor datum faillissement reeds gestaakt, waardoor er
geen sprake van een voortzetting is.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De activiteiten waren ver voor datum faillissement reeds gestaakt, waardoor er
geen mogelijkheid bestaat om een doorstart te realiseren.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

08-06-2018
Ek

08-06-2018
Ek

08-06-2018
=k

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E4

08-06-2018
Ek

08-06-2018
Ek



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding is al meerdere jaren niet bijgewerkt, waardoor niet is voldaan 08-06-2018
aan de boekhoudplicht. 4

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens bij de Kamer van Koophandel blijkt dat de jaarrekening 2010 08-06-2018
de laatste gedeponeerde jaarrekening is 4

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Brandon & Lee was niet verplicht tot het laten opstellen van een 08-06-2018
accountantsverklaring. EE

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet bekend is of de aandelen zijn volgestort. Mocht dat niet het geval zijn dan 08-06-2018
is de vordering echter verjaard. 4

7.5 Onbehoorlijk bestuur

s 08-06-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur 4
Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.
7.6 Paulianeus handelen
. 08-06-2018
7.6 Paulianeus handelen g4

Over dit onderwerp kunnen nog geen mededelingen worden gedaan.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen is 08-06-2018
gaande en zal in de komende verslagperiode worden voortgezet. 4

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Het onderzoek naar eventueel onbehoorlijk bestuur en paulianeus handelen is 08-06-2018
gaande en zal in de komende verslagperiode worden voortgezet. 4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€12,10 08-06-2018

4
ClaimsAgent.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

08-06-2018

De fiscus heeft haar vordering nog niet ingediend.
4

8.3 Pref. vord. UWV
08-06-2018

Niet van toepassing.
4

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 619,00 08-06-2018
4

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 08-06-2018
4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 371.890,72 08-06-2018
ER

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Thans is nog niet bekend welke wijze van afwikkeling te verwachten is. 08-06-2018
ER

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de volgende verslagperiode zullen de crediteuren nader geinventariseerd 08-06-2018

worden. 4



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er is geen sprake van aanhangige procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

08-06-2018
E 4

08-06-2018
E 4

08-06-2018
Ek

08-06-2018
Ek



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode(n) zullen de navolgende werkzaamheden 08-06-2018
worden verricht: 4

- de onderzoeken zullen worden verricht; en

- de crediteuren zullen nader worden geinventariseerd.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Op dit ogenblik is nog niet duidelijk wanneer het faillissement zal worden 08-06-2018
afgewikkeld. 4

10.3 Indiening volgend verslag

6-3-2019 06-12-2018
6

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder het kopje "plan van aanpak". 08-06-2018
4

Dit openbaar verslag en het bijpehorende financieel verslag zijn geen

prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo

zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator niet in voor de

volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere

bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan

worden of — achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende

gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor

crediteuren en/of andere belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve

geen rechten worden ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


